
 

 Balíček školních potřeb pro prvňáčky, který dostanou při nástupu do první třídy 
 
Balíček obsahuje celkem 16 položek, které každý prvňáček potřebuje při zahájení školní docházky. 

 
 Koh-i-noor Pastelky TRIOCOLOR 3132, 12 barev - trojboké 
 Koh-i-noor Barvy vodové 12 barev 30 mm 
 Koh-i-noor Modelína 10 barev, 200 g v celofánu 
 Koh-i-noor trojhranné voskovky 8272 - 12 barev 
 Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 1 - trojhranná 
 Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 2 - trojhranná 
 Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 3 - trojhranná 
 Spoko Školní nůžky 0533 dětské kulaté 13 cm - mix barev 
 SPOKO štětec vlasový, kulatý, velikost 8 
 SPOKO štětec štětinový, plochý, velikost 12 

 Office Lepicí tyčinka - 15 g 
 Ubrus na výtvarnou výchovu - mix motivů 
 Barevné papíry A4 20 listů 
 SEVT Úkolníček pro 1., 2. a 3. třídu A6 
 SEVT dětský rozvrh hodin 

 
 
 
 

  


